
Zarządzenie nr 38/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.03.2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 29/2023 w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, doktora habilitowanego 

Na podstawie art. 182 w powiązaniu z art. 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w oparciu o Rozporządzenie Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. poz. 1838 z późn. zm.) w zw. z 

rozporządzeniem Ministra Nauki z dnia 15 lutego 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej 

(Dz. U. poz. 235) oraz § 17 ust 4 załącznika nr 1 i § 7 ust. 3 załącznika nr 2  do Uchwały nr 91/2019 

Senatu UMB z dnia 24.10.2019 r. ze zm. (t.j. wprowadzony Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 

30.05.2023 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 29/2023 Rektora UMB z dnia 16.03.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za pełnienie funkcji promotora, promotora pomocniczego, recenzenta w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora oraz funkcji recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego, ustala się następujące stawki wynagrodzenia: 

1) dla promotora – 7 777,10 zł, 

2) dla promotora pomocniczego - 4 685,00 zł, 

3) za recenzje w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora - 2 529,90 zł, 

4) za recenzje w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego - 3 092,10 zł.” 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wynagrodzenie członka komisji habilitacyjnej w przypadku gdy pełni on funkcję jej 

przewodniczącego lub sekretarza wynosi:  

1) dla przewodniczącego - 3 092,10 zł, 

2) dla sekretarza - 3 092,10 zł, 

3) dla członka - 1 592,90 zł.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

